檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中女子高級中學　函

地址：４０３臺中市西區自由路一段九十五

號

聯絡人：地理學科中心　趙友崧老師

聯絡電話：04-22205108-432

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年3月23日

發文字號：中女教字第1040000801號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一

主旨：教育部地理學科中心訂於104年5月11日(週一)辦理「104

年度地理科教師專業成長研習－伊斯蘭文化」，請　貴校

鼓勵地理教師參加，敬請查照。

說明：

一、教育部地理學科中心於104年5月11日(週一)辦理「104年

度地理科教師專業成長研習－伊斯蘭文化(上午場)」：

(一)時間：104年5月11日(週一)9：00至12：10。

(二)地點：國立臺中女子高級中學教學資源大樓三樓會議室

。

(三)主題：伊斯蘭文化區的政治與經濟發展。

(四)講師：劉長政教授(國立政治大學阿拉伯語文學系)。

(五)研習時數：3小時。

(六)報名：http://goo.gl/5vFtgr。

二、「104年度地理科教師專業成長研習－伊斯蘭文化(下午場

)」：

(一)時間：104年5月11日(週一)13：30至16：30。

(二)地點：臺中清真寺(13：20於臺中女中門口集合)。

6

1040054767

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/03/23

■■■■■■■

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)主題：伊斯蘭文化介紹暨臺中清真寺參訪。

(四)講師：閃耀武教長(台中清真寺教長兼總幹事)。

(五)研習時數：2小時。

(六)報名：http://goo.gl/eXajJz。

三、研習活動議程請參照附件一。

四、請貴校惠予公(差)假及課務排代，差旅費由原服務學校支

應。

五、研習活動請隨時留意網頁公告http://gis.tcgs.tc.edu.t

w/research/advencement-8.asp

正本：全國高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組(不含附件)、各直轄市及縣市政府教

育局(處)、教育部地理學科中心(不含附件) 2015-03-23
12:38:21